



2024-xx-xx

Pressinformation från Fårö

Stor satsning på Fårö med egen konstrunda

Under tre dagar sista veckan i juli förra året arrangerades den första konstrundan någonsin på Fårö – FÅRÖ KONSTRUNDA. Sammanlagt 21 konstnärer och formgivare deltog och tog emot besökarna i sina egna ateljéer eller i gemensamma lokaler runt om på Fårö.

Reaktionerna från besökarna var översvallande positiva och utställningarna besöktes av nästan 4 000 besökare.

”Äntligen ett evenemang för konsten på ön. Det har vi längtat efter”. ”Jag har rest runt och upptäckt platser som jag aldrig varit på förut”. ”Mycket glädje och med stor variation i konsten”, var några kommentarer från besökarna.

En av deltagarna, **Suz Loman** berättar:

- Det vällde in över 300 besökare till min lilla ateljé under de tre dagarna. Helt fantastiskt. Jag hade inte ens tid att gå på toaletten”.

Stärkta av framgången genomförs FÅRÖ KONSTRUNDA även 2024 och då mellan den 26 och 28 juli.

Målsättningen är att locka besökare till konstrundan från hela Gotland – något som kommer gynna både de medverkande och den viktiga besöksnäringen på Fårö.

I år deltar 24 konstnärer och formgivare. En färgsprakande palett inom måleri, grafik, skulptur, keramik, träsnideri, silversmide och textil. En av de nya utställarna är **Magnus Ek** med sitt fantastiska träsnideri, tidigare ägare av restaurang Oaxen men numera bofast på Fårö.

Samtliga deltagare:

Anette Dunkelberg, Anna Beckman, Cecilia Gahn, Christina Rosenkvist, Desirée Ruthström, Eva Dahlquist, Hampus Grönberg, Harry Borg, Iréne Sjöberg-Lundin, Jan Forsberg, Jerry Grönberg, Jöran Modéer, Kerstin Ljunghall, Lars Christoffersson, Lars Östling, Lena Dahlström, Lisa Källsen, Magnus Ek, Nina Lilljeqvist, Patrik Bunge-Meyer, Peter Bunge-Meyer, Susanne Thulin, Suz Loman och Tomas Brusell.

För mer information:

Peter Bunge-Meyer, initiativtagare och projektledare, tel 070 544 70 05,
peter@farokonstrunda.se

Patrik Bunge-Meyer, initiativtagare, bilder och hemsida, tel 070 145 56 54,
patrik@farokonstrunda.se

www.farokonstrunda.se